
UCHWAŁA NR XXX/302/2022 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie włączenia Przedszkola Publicznego nr 2 Łodygowicach do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Łodygowicach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 91 ust. 2, 7 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), 

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2022 roku włącza się do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łodygowicach przy 
ul. Piłsudskiego 121 Przedszkole Publiczne nr 2 w Łodygowicach przy ul. Piłsudskiego 127. 

§ 2. Od 1 września 2022 roku w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łodygowicach przy ul. Piłsudskiego 
121 wchodzą: 

1) Przedszkole Publiczne nr 2 w Łodygowicach w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Łodygowicach, 
ul. Piłsudskiego 127, 34-325 Łodygowice - typ przedszkole publiczne, 

2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Władysława Jagiełły w Łodygowicach w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Łodygowicach, ul. Piłsudskiego 121, 34-325 Łodygowice - typ ośmioletnia szkoła podstawowa, 

3) Przedszkole Publiczne nr 3 w Łodygowicach w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Łodygowicach, 
ul. Piłsudskiego 121, 34-325 Łodygowice - typ przedszkole publiczne. 

§ 3. Majątek Przedszkola Publicznego nr 2 w Łodygowicach staje się majątkiem Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Łodygowicach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Czesław Wandzel 

 

Id: 671A650A-3F4E-46D0-9EBF-1BA2F66D492D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


